www.med126.com

常熟市卫生采购结算中心购买生化服务
介绍（推介）会公告

受部分乡镇卫生院（冶塘卫生院、浒浦卫生院、沙家浜卫生院等）委托，常熟市卫生采购结算中心将于2014年 5月23日（周五）下午1:30，在冶塘卫生院会议室举行生化服务采购推介会，届时欢迎有资质的企业或代理商前来推介。
一、拟采购服务项目
生化服务
二、设备推介所需材料
1.法定代表人授权委托书；
2.相关资格证明材料；
3.检察机关出具的无行贿犯罪的证明材料；
4.购买方案及提供设备的介绍材料（包括型号、性能及特点）；
5.购买生化服务项目的初步报价（密封，各医院单独报价）。
三、联系方式

  联系方式：0512—52907170
联系人：顾 宏

四、接受报名
时间：2014年 5月23日（周五）上午9:00－13:30
地点：冶塘卫生院财务科
五、会议提示

1.建议参会人员含相关专业技术人员一名；

2.推介时间不超过10分钟。
特此公告。

常熟市卫生采购结算中心
2014年5月14日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com